

گرامیداشت دهه فجر جزو ضروریاتی است که باید به صورت مردمی و با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولین در سراسر کشور برگزار شود.

بهمن 10، 1394

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، [معاون هماهنگ کننده سپاه شهداء آذربایجان غربی](#) در نشست خبری اعلام برنامه های دهه فجر کمیته نیروهای مسلح و کمیته بسیج ستاد گرامیداشت دهه فجر آذربایجان غربی با اشاره به اینکه گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی باید با عزم مسئولین و با حضور پرشور مردم برگزار شود، اظهار کرد: گرامیداشت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی جزو ضروریاتی است که باید به صورت مردمی و با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولین در سراسر کشور برگزار شود.

سرهنگ پاسدار جلیل وحیدی، با اشاره به برنامه هایی اجرایی در طول ایام الله دهه فجر، افزود: شعار دهه فجر انقلاب اسلامی امسال «تداوم اقتدار و عزت اسلامی در پرتو ولایتمداری، همدلی و همزبانی» است که سعی می کنیم در تمام برنامه ها مدنظر باشد.

وحیدی اضافه کرد: با توجه به اینکه امسال مسئولیت کمیته های بسیج و نیروهای مسلح در استان به سپاه شهداء تنفیذ شده، در این راستا برنامه های جداگانه ای نیز برای این 2 کمیته در نظر گرفته ایم که بیش از 250 برنامه برای بسیج و 12 برنامه برای کمیته نیروهای مسلح است.

[معاون هماهنگ کننده سپاه شهدای آذربایجان غربی](#)، ادامه داد: از میان برنامه های کمیته بسیج در استان به مناسبت سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛ 37 برنامه به عنوان شاخص انتخاب شده است.

وی، بازخوانی اصول امام(ره) و شناخت مبانی تحریف خطوط انقلاب، تبیین استکبار ستیزی با تاکید بر نقش آمریکا و کشورهای هم پیمان

آن، تدوین دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران در موضوع اقتصاد کشور با تکیه بر اقتصاد مقاومتی و نیز تبیین جایگاه و نقش مجالس خبرگان رهبری و شورای اسلامی در نظام و امنیت کشور را از راهبردهای برنامه های دهه فجر انقلاب اسلامی در آذربایجان غربی عنوان کرد.

وحیدی، دهه فجر را نماد قدرت نرم نظام اسلامی برشمرد و اذعان داشت: متأسفانه در سال های اخیر شاهد این هستیم که برخی چهره های شاخص با وجود اینکه همنشین سفره های امام(ره) بودند ولی امروز نسبت به نشانه های نظام و انقلاب اسلامی شخصیت متفاوتی دارند.

وی، مشکلات حزبی و جناحی در ایام انتخابات مختلف را ناشی از نبود احزاب دائمی در کشور برشمرد و گفت: متأسفانه احزاب سیاسی در کشور تنها در ایام انتخابات روی کار می آیند که همین امر باعث تشنج و اختلال در فعالیت آن ها می شود که باید در این خصوص تدبیری اندیشیده شود تا شاهد رشد فعالیت و نیز پایین آمدن تنش ها باشیم.

معاون هماهنگ کننده سپاه شهدای آذربایجان غربی، رژه موتورسواران ناجا در لحظه ورود امام خمینی(ره) به کشور، برگزاری دعای ندبه و حضور در نماز جمعه سراسر استان، غبارروبی مزار شهدا، دیدار با خانواده شهدا، نشست همدلی نیروهای مسلح استان، اعزام اکیپ های پزشکی به مناطق محروم، ویزیت رایگان بیماران در 12 و 22 بهمن ماه و نیز نواختن سرود مدلی با حضور 1357 نفر از دانش آموزان عضو بسیج دانش آموزی در راهپیمایی 22 بهمن ماه را جزو مهم ترین برنامه های دهه فجر عنوان کرد.

وحیدی، برگزاری یادواره شهدای انقلاب اسلامی توسط افشار بسیج، حضور راویان دفاع مقدس و انقلاب اسلامی در مدارس به همت بسیج دانش آموزی، اجرای پروژه های محرومیت زدایی و اقتصاد مقاومتی در سراسر استان و نیز برگزاری مسابقات فرهنگی، هنری و قرآنی را از مهم ترین اقدامات کمیته بسیج ستاد گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی در آذربایجان غربی نام برد.

وی، در پایان سخنان خود با اشاره به آغاز اردوهای راهیان دانشجویی از دهه فجر انقلاب اسلامی، بیان داشت: سهمیه آذربایجان غربی در اردوهای راهیان نور دانشجویی کشور 3 هزار نفر است که در صورت ابلاغ از تهران این اردوها از اواخر دهه فجر آغاز و تا زمان شروع اردوهای خانوادگی ادامه خواهد داشت.